О внесении изменений в состав Консультативного комитета по промышленности

Утративший силу
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 20 апреля
2021 года № 66. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 11 октября 2022 года № 180.
      Сноска. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 11.10.2022  (вступает в силу с даты его № 180
опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза).
      1. Внести в состав Консультативного комитета по промышленности,
утвержденный  Коллегии Евразийской экономической комиссии распоряжением
от 14 июля 2015 г. № 66, следующие изменения:
      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:
От Республики Казахстан

Досумов
Данияр Нуржанович

–

заместитель директора
Департамента экономической
интеграции Министерства
торговли и интеграции
Республики Казахстан

Досщиева
Альбина Акжигитовна

–

управляющий директор, директор
департамента экономической
интеграции Национальной палаты
предпринимателей Республики
Казахстан "Атамекен"

Карабаев
Марат Каримжанович

–

председатель Комитета
индустриального развития
Министерства индустрии и
инфраструктурного развития
Республики Казахстан

От Кыргызской Республики

Дегенбаев
Бакыт Кудусович

–
заместитель Министра энергетики
и промышленности Кыргызской
Республики

От Российской Федерации

Давыдова
–

заместитель директора
Департамента торговых

Дарья Анатольевна переговоров Министерства
экономического развития
Российской Федерации;

      б) исключить из состава Консультативного комитета Асаутаева Б.Б., Баитова
К.К., Больгерта Е.А., Тлеубергенова Ш.А., Кайыпова А.К. и Цуканову Т.В.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан